
      
      Jump to navigation
    

       

  

          [image: Domů]
    
          
                  
            
              MasterEye - škola, digitální učebna, administrace IT, e-learning
            
          

        
                  Redakční portál pro sdílení  informací a zkušeností z IT sféry.

              

    
    
      
    

      
  	Produkty	Produkty Netop
	Produkty Howyar
	Produkty Impero
	Produkty SMK
	Objednat
	Akce


	Podpora
	Fórum	Netop
	Vzdělá(vá)ní
	Počítače
	Hyde park
	Tento web


	O nás	Distributoři
	Reference
	Netop






  


  

  
    
   


 
  

    
    
      Jste zde
	Domů › 
	Produkty

      
        
     
      Back to top
                    Produkty SMK

                                          




  
  Produkty SMK
	Univerzální ovladač projektoru
	Air Mouse Presenter
	Jade Presenter

 
Univerzální ovladač projektoru
Celosvětově první univerzální dálkový ovladač pro projektory od SMK-Link. Určeno pro většinu LCD a DLP projektorů, snadné spárování s produkty většiny výrobců a modelů. Podporuje všechny hlavní funkce projektoru. Rychle jej lze naučit uživatelské funkce. Ideální náhrada za ztracené nebo poškozené ovladače.
[image: Univerzální ovladač projektoru]
	VP3720 podporuje všechny populární projektory včetně modelů od 3M, BenQ, Boxlight, Canon, Casio, Christie, Dell, Dukane, Eiki, Epson, Hitachi, HP, InFocus, JVC, Mitsubishi, NEC, Optoma, Panasonic, Phillips, Pioneer, Polaroid, Polyvision, Samsung, Sanyo, Sharp, Smart, Sony, Toshiba, Vidikron, Viewsonic a dalších.
	Řídící povely pro zapnutí/vypnutí, vstupní kód, přepnutí vstupů, zmrazení obrazovky, ovládání vlastního menu projektoru, ztlumení zvuku na výstupu projektoru, korekce a zoom obrazu, aj.
	Model VP3720, cena 500 Kč vč. DPH

Manuál VP3720: verze v angličtině, verze v češtině.
 
Jade Presenter
Profesionální presenter s dosahem 50m a funkcí "AirMouse"
[image: ]
	Výkonné zelené laserové ukazovátko ((532nm, 1mW)
	Ovládání kurzoru pohybem (plné řízení počítače)
	Plná sada povelů pro řízení prezentací, programovatelná tlačítka
	Model VP4910, cena 4 400 Kč vč. DPH
	Sleva 50% při koupi celého balení (3 ks).

Popis a manuál VP4910 (En)



Článek: 
SMK


  

    
      


  



            

    

    

      Back to top

      
      
    


          
        
          
        


        Přihlášení

    
  Zaregistrujte se a získejte možnost stahovat zkušební verze našich programů.





      
  
  Přezdívka nebo e-mail *
 



  Heslo *
 


	Vytvořit nový účet
	Zaslat nové heslo












      
  Software pro efektivní řízení počítačové učebny
	Vision je populární software pro řízení učebny, protože díky němu studenti dosahují lepších výsledků.

Více o Vision ...
	Vision Pro je jedinečný s bohatou sadou nástrojů, které oevírají dveře k tomu, co dělat ve vaší učebně: poskytnout množství kreativních cest, abyste zaujali vaše studenty a pomohli jim k úspěchu.

Více o Vision Pro ...





      
  Případová studie: středoškolský učitel pomocí Vision podporuje sebedůvěru (anglicky)
Nezávislá studie: použitím Vision se zlepšuje výkon studentů (anglicky)
"Pokud jste někdy používali Vision, pak si těžko představíte, že byste učili bez něj."
Daniel Gould, Language Arts: Whitefish Public Schools, Montana





      
  





      
  	Fórum






        Nová témata

    
  	Benicar: How To Buy
	Dulcolax: How To Buy
	Zenegra: Buying Unprescribed
	Rosuvastatin: Where To Purchase Next
	Famvir: Buy 2013Neonatal


Více



        

      
    
    
  



    
    

      
  © 2014 Mastereye s. r. o. | Publikování nebo šíření obsahu je zakázáno bez předchozího souhlasu. | Redakce | Mapa stránek



  



  